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SEÑORES 
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE BOLIVAR - CAUCA  
E. S. D.  
 
 
REFERENCIA:    EJECUTIVO SINGULAR CON MEDIDAS PREVIAS 
DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
DEMANDADO:  SILVIO HERNAN MAZORRA MUOZ 
RADICACIÓN : 2020-0030-00 
ASUNTO : PRESENTACION ACTUALIZACION LIQUIDACION CREDITO ART 446 C.G.P.  

 

AURA MARÍA BASTIDAS SUAREZ, mayor de edad y vecina de la ciudad de Cali, identificada como aparece al 
pie de mi correspondiente firma, actuando en calidad de apoderada de la parte demandante dentro del presente 
proceso, respetuosamente me permito presentar la liquidación de crédito, conforme al artículo 446 del C.G.P, 
así:  

PAGARE Nº 021046100015175 

 

 

 

 

 

Se anexa tabla de liquidación por cada periodo de mora, liquidada a la tasa máxima autorizada por la 
superintendencia financiera. 

CAPITAL :      $         3.763.310,00 

      
Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 3.763.310,00)   

      
Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

08-dic-2021 31-dic-2021 24 2,16  $              64.992,36 

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21  $              85.844,24 

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29  $              80.346,67 

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31  $              89.781,60 

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38  $              89.613,82 

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46  $              95.809,17 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55  $              95.964,41 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66  $             103.440,85 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78  $             107.961,52 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94  $             110.547,23 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08  $             119.627,78 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22  $             121.272,66 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46  $             134.356,44 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61  $             140.189,57 

Desde Hasta

8-dic-21 31-jul-23

*Introducir Fechas con el siguiente formato: dd-mm-aa

Valor

Capital 

$3.763.310,00

Fechas

NUMERO DE OBLIGACION 

725021040225157

CAPITAL 3.763.310,00$        

INTERES REMUNERATORIOS 05/02/2019 AL 05/03/2019 1.100.687,00$        

INTERESES MORATORIOS 06/03/2019 AL 27/01/2020 226.565,00$           

INTERESES MORATORIOS 28/01/2020 AL 07/12/2021 1.672.143,00$        

ACTUALIZACION INTERESES MORATORIOS  08/12/2021 AL 31/07/2023 2.299.681,91$        

OTROS CONCEPTOS 147.878,00$           

TOTAL 9.210.264,91$        
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01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77  $             132.506,15 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86  $             149.911,45 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92  $             147.662,88 

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78  $             147.140,72 

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72  $             139.995,13 

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67  $             142.717,26 

      

   TOTAL  $          2.299.681,91 
 

 

 

 

PAGARE Nº 021046100008478  

 

 

 

 

Se anexa tabla de liquidación por cada periodo de mora, liquidada a la tasa máxima autorizada por la 
superintendencia financiera 

Desde Hasta

8-dic-21 31-jul-23

*Introducir Fechas con el siguiente formato: dd-mm-aa

Valor

Capital 

$5.249.129,00

Fechas

NUMERO DE OBLIGACION 

725021040123708

CAPITAL 5.249.129,00$        

INTERES REMUNERATORIOS 14/10/2018 AL 14/04/2019 676.447,00$           

INTERESES MORATORIOS 15/04/2019 AL 27/01/2020 440.953,00$           

INTERESES MORATORIOS 28/01/2020 AL 07/12/2021 2.332.333,00$        

ACTUALIZACION INTERESES MORATORIOS  08/12/2021 AL 31/07/2023 3.207.635,56$        

OTROS CONCEPTOS 28.972,00$              

TOTAL 11.935.469,56$      

CAPITAL:      $         5.249.129,00 

      
Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 5.249.129,00)   

      
Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

08-dic-2021 31-dic-2021 24 2,16  $              90.652,46 

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21  $             119.737,01 

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29  $             112.068,90 

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31  $             125.228,91 

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38  $             124.994,88 

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46  $             133.636,26 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55  $             133.852,79 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66  $             144.281,06 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78  $             150.586,58 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94  $             154.193,16 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08  $             166.858,88 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22  $             169.153,18 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46  $             187.402,65 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61  $             195.538,80 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77  $             184.821,83 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86  $             209.099,05 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92  $             205.962,70 
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Del Señor Juez, 

 

Atentamente, 

 

 

 

 

 

 

AURA MARIA BASTIDAS SUAREZ 
C.C. N° 1.144.167.665 DE CALI 

T.P. N° 267.907 del C.S.J. 

PAGARE N° 021046100015175 9.210.264,91$        

PAGARE N° 021046100008478 11.935.469,56$      

COSTAS Y AGENCIAS 1.303.394,00$        

TOTAL 22.449.128,47$      

RESUMEN DE LIQUIDACION DE CREDITO

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78  $             205.234,38 

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72  $             195.267,60 

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67  $             199.064,47 

      

   TOTAL  $          3.207.635,56 

http://www.gcaltda.com.co/
http://www.gcaltda.com.co/
http://www.gcaltda.com.co/

